

# KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/6225,Alkohol-i-predkosc-przepis-na-tragedie-na-szczescie-mundurowi-z-drogowki-udaremn.html>  
2023-02-07, 23:18

## ALKOHOL I PRĘDKOŚĆ = PRZEPIS NA TRAGEDIĘ, NA SZCZĘŚCIE MUNDUROWI Z „ DROGÓWKI” UDAREMNILI KIEROWCY DALSZĄ JAZDĘ

Data publikacji 25.04.2017

**Policjanci z Ostrołęki wyeliminowali z ruchu drogowego nieodpowiedzialnego kierowcę, który nie powinien się poruszać żadnym pojazdem. Mężczyzna znajdował się pod wpływem alkoholu, dodatkowo przekroczył znacznie dopuszczalną prędkość. Bezmyślny kierowca odpowie teraz za swoje postępowanie przed Sądem.**



Ile jeszcze? Takie pytanie można postawić osobom, którzy nie zważając na bezpieczeństwo swoje i innych wsiadają do samochodów, ciągników rolniczych, czy też na jednoślady będąc pod wpływem alkoholu.

Ile jeszcze ofiar musi pochłonąć tak bezmyślne zachowanie, ile jeszcze osób musi spędzić długie lata pozbawienia wolności w Zakładzie Karnym, ile jeszcze tragedii rodzin, którzy przez pijanego kierowcę stracili bliską osobę zanim do „wszystkich” dotrze, że jazda pod wpływem alkoholu, to jedna z najgorszych decyzji, którą możemy podjąć w naszym życiu.

Policjanci z Ostrołęki każdego dnia eliminują z dróg tego rodzaju nieodpowiedzialnych kierowców. Informujemy, że na drogach naszego miasta i powiatu codziennie znajduje się zwiększona liczba patroli, którzy kontrolują, m.in. trzeźwość kierujących, począwszy od głównych ciągów komunikacyjnych, a kończąc na drogach gminnych.

Dlatego apelujemy, aby nigdy nie zachowywać się w tak nieodpowiedzialny sposób, jakim jest jazda pod działaniem alkoholu.

Wczorajszym popołudniem jeden z patroli ruchu drogowego na ul. Warszawskiej zatrzymał do kontroli drogowej nissana, który w obszarze zabudowanym poruszał się z prędkością o 43 km/h za dużo.

Kierującym pojazdem okazał się być około 30 - letni mieszkaniec naszego powiatu. W trakcie kontroli mężczyzna został poddany badaniu trzeźwości, niestety jego wynik badania to 2 promile alkoholu w organizmie. Dodatkowo nie posiadał przy sobie wymaganych dokumentów podczas kontroli.

Dalsze postępowanie w tej sprawie prowadzą policjanci z wydziału dochodzeniowo - śledczego ostrołęckiej komendy.

mł. asp. Tomasz Żerański

KMP Ostrołęka